
O nás dvou

Adam Mišík

Chystá se déšť a já už vim,
že spolu objevíme film,
já vyzkoušim kam smim je je,
už se mi o tobě i zdá, holka
řeknu ti, že já,
dneska nechci zůstat sám.

Jé-é

uuu
seňorita lady
uuu
tonight let´s get crazy

Foukám ti do tváře,
péřový polštáře
píšu ti scénáře.
o nás dvo-ou.

Jsi moje skořice,
voníš až z Měsíce,
do mojí ulice.

Letíme raketo-ou

Chystám se líbat tvoji tvář,
miluju, když se dotýkáš,
v mym triku usínáš. 

jé-jeee 

Dávám ti všechno, co teď mám,
pro tvůj úsměv umírá-ám.
Dneska s tebou zůstávám

je
je

uuu
seňorita lady
uuu 
tonight let´s get crazy

Foukám ti do tváře,
péřový polštáře
píšu ti scénáře.
o nás dvo-ou
Jsi moje skořice,
voníš až z Měsíce,
do mojí ulice.

Letíme raketo-ou

Foukám ti do tváře,
péřový polštáře
píšu ti scénáře.

je-ej



Jsi moje skořice,
svítíš až z Měsíce.
Do moji ulice.
ananana
 
Foukám ti do tváře
péřový polštáře,
píšu ti scénáře.
o nás dvou
Jsi moje skořice,
voníš až z Měsíce,
do mojí ulice.

letíme raketo-ou

Foukám ti do tváře
péřový polštáře,
píšu ti scénáře.
o nás dvo-ou
Jsi moje skořice,
voníš až z Měsíce,
do mojí ulice.

letíme raketo-ou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

